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10. maj 2023

SOGAARD-CUP KEGLEBILLARD
FINALE 2022-2023

Arranger: Asaa Billard Klub, Vodbindervej, 9430 Asaa
Spilletidspunkt: Lardag den 03. juni 2023 — kl. 10.00
Mgdetid kl. 09.30
Distance: Snit x 30 (min. 100 point)
Afvikling: Der foretages lodtreekning pa spillestedet umiddelbart far steevnestart

| puljer med 2 spillere fra samme klub, skal de mgdes i farst kamp
uanset seedning.
4 3-mands puljer, hvorfra nr. 1 og 2 gar videre til K.O.

Placering: 1 Match point
2 Snit %
Steevneledelse: Asaa BK
@gkonomi: DDBU yder 50 kr. pr. person i bankettilskud — gvrige udgifter afholdes
af spillerne selv.
Preemiefordeling: 1. preemie 7.000 kr.
2. preemie 3.500kr.
3. 09 4 preemie 1.750 kr.
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Sekretariatsmedarbejder, Idraettens Hus TIf. : +4530618680 rune@ddbu.dk
Turneringssekretariat,Brande TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
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Deltagerliste:

120889
122394
122345
111168
121759
118325

110516
111249
120975
120042
122201
120885

Finn Albrechtsen
Pia Olsen

Paw Andersen
Svend-Erik Olesen
Niels Thy

Svend larsen

Tina L. Bernburg
Michael Andersen
Preben @sterbye
Steen Bengtson
Philip Jensen
Henrik Rasmussen

516
522
638
606
609
662

242
242
212
210
246
222

Ngrre Aaby
Sendersg BK
Grasten BC
Arden BK
Asaa BK
Morsg BK

Skeelskgr BC
Skeelskgr BC
Grantoften BK
Gersagerparken
BK Sorana
Holmegard BK
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